

ÅRSREDOVISNING

för

Preventix Education & Event Medical Service AB

Org.nr. 559109-0351

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Olsson, Verkställande direktör
2026-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel, utbildning och konsultverksamhet inom inredning och mode, hälsa och sjukvård, skogsbruk och säkerhetsområdet samt förvaltning av fastigheter och där jämte förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kävlinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade med cirka 37,5 procent under 2025 jämfört med föregående år. Nedgången förklaras främst av en lägre uppdragsvolym under året. Därutöver har flera konserter som bolaget har avtal kopplade till ställts in under 2025, vilket haft en betydande negativ påverkan på intäkterna. Bolaget har under räkenskapsårets bytt namn till Preventix Educationen & Event Medical Service AB, tidigare namn var Skånes Sjukvårdstjänst AB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	755 571	1 209 549	1 081 393	829 202
Resultat efter finansiella poster	-287 092	103 447	85 936	93 478
Soliditet (%)	9,66	43,2	82,9	81,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	351 438	-103 447	297 991
Balanseras i ny räkning		-103 447	103 447	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-287 092	-287 092
Belopp vid årets utgång	50 000	287 991	-287 092	50 899
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		40 000		0

Preventix Education & Event Medical Service AB

Org.nr. 559109-0351

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	287 990
Årets resultat	<u>-287 092</u>
	898

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>898</u>
	898

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Preventix Education & Event Medical Service AB

Org.nr. 559109-0351

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>755 571</u>	<u>1 209 549</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		755 571	1 209 549
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 375	-170 990
Handelsvaror		-165 308	-125 360
Övriga externa kostnader		-619 676	-683 311
Personalkostnader	2	-161 851	-250 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-75 923</u>	<u>-62 339</u>
Summa rörelsekostnader		-1 026 133	-1 292 790
Rörelseresultat		-270 562	-83 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 771</u>	<u>-20 405</u>
Summa finansiella poster		-16 530	-20 206
Resultat efter finansiella poster		-287 092	-103 447
Resultat före skatt		-287 092	-103 447
Årets resultat		<u>-287 092</u>	<u>-103 447</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 775	21 512
Inventarier, verktyg och installationer	4	221 600	291 786
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>237 375</u>	<u>313 298</u>
Summa anläggningstillgångar		237 375	313 298
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Summa varulager		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 446	102 046
Övriga fordringar		72 642	39 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 494	75 394
Summa kortfristiga fordringar		<u>177 582</u>	<u>216 648</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 536	110 183
Summa kassa och bank		<u>61 536</u>	<u>110 183</u>
Summa omsättningstillgångar		289 118	376 831
SUMMA TILLGÅNGAR		526 493	690 129

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 990	351 438
Årets resultat		-287 092	-103 447
Summa fritt eget kapital		898	247 991
Summa eget kapital		50 898	297 991
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		600	600
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	175 000
Summa långfristiga skulder		100 600	175 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Leverantörsskulder		170 289	90 842
Övriga skulder		129 706	50 696
Summa kortfristiga skulder		374 995	216 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		526 493	690 129

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

7,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

28 683

28 683

Utgående anskaffningsvärden

28 683

28 683

Ingående avskrivningar

-7 171

-1 434

Årets avskrivningar

-5 737

-5 737

Utgående avskrivningar

-12 908

-7 171

Redovisat värde

15 775

21 512

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	570 745	332 925
	Inköp	<u>0</u>	<u>237 820</u>
	Utgående anskaffningsvärden	570 745	570 745
	Ingående avskrivningar	-278 959	-222 357
	Årets avskrivningar	<u>-70 186</u>	<u>-56 602</u>
	Utgående avskrivningar	-349 145	-278 959
	Redovisat värde	<u>221 600</u>	<u>291 786</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	175 000	250 000

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företrädesordning	300 000	300 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-13

Martin Olsson
Martin Olsson
Verkställande direktör
2026-05-13